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Tillid er fundamentet for det gode samarbejde

Lad os hjælpe med at skabe målbare resultater til din virksomhed

Har du overhovedet brug for konsulenthjælp?

Vi tror på, at vi kan hjælpe dig til at få det nødvendige fokus til det helt 

store skridt mod en bæredygtig virksomhed. En virksomhed der har 

fokus på People, Planet og Pro昀椀t. Du kan sikkert selv, men vi holder dig 
til ilden og sikrer målbare resultater.

Vi tager vores egen medicin

Hos Simply Sustain er vi lige så forpligtede til vores interne ESG-strate-

gi, som vi er til dem, vi arbejder på for vores kunder. Vores ESG-strategi 

fokuserer på vores konkrete problemstillinger og adresserer dem, der 

giver størst mulighed for at have en positiv indflydelse, og dem, der 

er vigtige at tackle som sektor. Vi har altid den tredobbelte bundlinje i 

fokus for alt vores arbejde og også for vores egen forretning.

Søg støtte til kompetence-udvikling og rådgivning

I forbindelse med udvikling af virksomheder i en bæredygtig retning, 

er der gode muligheder for at søge støtte til kompetenceudvikling og 

rådgivning.

Skal vi også hjælpe jer?

Kunne rådgivning være en mulighed for jer? Så er I altid velkomne til 

at ringe til os eller møde op på et af vores kontorer. Så står vi klar til at 

hjælpe jer videre.

Rådgivning
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Kombinerer miljøhensyn og samfundsengagement og fokuserer på lang-

sigtede frem for kortsigtede gevinster.

Levér det bedste produkt til kunden under de bedste forhold 

En bæredygtig virksomhed har fokus på både People, Planet og Pro昀椀t. Vi 
leverer det bedste produkt til kunden, under de bedste forhold, uden at 

skade planeten og til lavest mulige omkostninger.  

Langsigtede løsninger

Vi ønsker at skabe langsigtede og levedygtige resultater, det mener vi, at 

man gør bedst med en høj medarbejderinvolvering på alle niveauer. At 

lykkes med Bæredygtig virksomhed kræver vedholdenhed og strategisk 

fokus på principper som for eksempel: ”See, Solve & Sustain”.

Lederens rolle

Lederens rolle er en væsentlig faktor i implementering og fastholdelse af 

bæredygtighed i virksomheden. Lederens rolle er afgørende for en trans-

formering mod en bæredygtig kultur.

See, Solve & Sustain

See - Lederen skal lære sine medarbejdere at få øje på afvigelser. Til-

standen i virksomheden skal være tydelig for alle, vi skal i nuet være i 

stand til at skabe os et overblik. Dette gøres ved tydelig og nærværende 
målstyring i den visuelle fabrik, hvor afvigelser fra planen straks er syn-

lige og målbare.

Solve -Lederen skal lære sine medarbejdere at løse problemer. Afvigel-

ser fra planen skal dagligt analyseres, og korrigerende handlinger skal 

iværksættes. Afvigelsen må ikke gentage sig i morgen. Vi skal sikre at der 

i virksomheden er et naturligt miljø til forbedringsarbejdet, så der sys-

tematisk udvikles nye forbedrede standarder. 

Sustain - Lederen skal lære sine medarbejdere korrekt adfærd. De nye 
standarder skal konverteres til konkret adfærd, og fastholdes gennem 

systematisk og standardiseret træning. Vi skal systematisk evaluere 

standarder og sikre at de følges, det skal være naturligt og accepteret at 

Bæredygtig virksomhed
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auditere processer og adfærd i virksomheden. 

Holdbare løsninger

Hvis man vil lykkes med bæredygtighed i virksomheden er det afgøren-

de, at der etableres et system, som er tilpasset virksomhedens normer 

og adfærd. Værktøjerne udvikles og tilpasses efter behov. På den måde 

skaber vi en vedvarende løsning. 

Book rådgivning

Vil du høre mere eller booke workshoppen, så kontakt os her. 

mailto:mailto:info%40simplysustain.dk?subject=R%C3%A5dgivning%20-%20B%C3%A6redygtig%20virksomhed
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De 17 Verdensmål bakker op om sætningen: “Leave no one behind”.

Nedbryd verdensmålene til mål der giver værdi for jeres virksomhed 

Der bliver i stor stil sat lighedstegn imellem Bæredygtighed og Fn’s 17 
Verdensmål. De 17 Verdensmål udspringer fra en erkendelse af at vi ikke 
blot skal bekæmpe sult, men i ligeså høj grad have fokus på, hvordan vi 

producerer, forbruger og fordeler ressourcer.

”Leave no one behind”. Fokuset i Verdensmålene er at få de svageste 
med – hvad enten det gælder ulighed, kønsdiskrimination, fattigdom eller 

deltagelse i demokratiske processer.

License to operate

Kunder, offentlige insitutioner, investorer, leverandører og samarbejd-

spartnere ønsker i stigende grad at samarbejde med virksomheder, som 

klart kan vise, hvordan de arbejder med FN’s 17 Verdensmål og ansvarlig 
udvikling i verden.

Vores bidrag

Vi tilbyder hjælp til udvælgelse og implementering af FN’s 17 Verdens-

mål. Vi kobler verdensmålene sammen med eksisterende mål og strat-

egier. Så de skaber øget top og bundlinje på en effektiv måde for både 

virksomheden selv og resten af verden. Det er umuligt at arbejde effektivt 
med alle verdensmålene på samme tid. Derfor er det vigtigt at starte med 
et solidt indblik i målene inden I kommunikerer aktivt ud at I støtter op 

om målene.

Når I har valgt de mål, I ønsker at støtte op omkring, hjælper vi med at få 
dem nedbrudt så alle organisatoriske niveauer kan bidrage. Med andre 

ord - vi omsætter mål til konkret handling.

Book rådgivning

Vil du høre mere eller booke workshoppen, så kontakt os her. 

FN’s 17 Verdensmål

mailto:mailto:info%40simplysustain.dk?subject=R%C3%A5dgivning%20-%20FN%27s%2017%20Verdensm%C3%A5l
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Vidste du at 80% af et produkts miljøpåvirkning er fastlagt af beslutnin-

ger foretaget allerede i produktets designfase?

Skab et kontinuerligt kredsløb for bedst udnyttelse af naturens res-

sourcer

Cirkulær Økonomi er en økonomisk model baseret på Bæredygtighed. I 

den Cirkulære Økonomi be昀椀nder produkter og materialer sig i et kontin-

uerligt kredsløb. Essensen af Cirkulær Økonomi er at udnytte naturres-

sourcerne på den bedste måde. Det betyder at vi designer produkter, så 
de udvundne råvarer kan bruges igen og igen. Overordnet set opererer 

Cirkulær Økonomi med principper, hvorpå man kan skabe værdi ved 

at forlænge levetiden for et produkt eller et materiale. Det vil sige, at 
virksomheden tager ansvar for og investere i at produktets dele bliver 

genanvendt eller adskilt på en miljømæssig forsvarlig måde.

Vores bidrag

Vi hjælper jer med at indeti昀椀cere og implementere jeres potentiale for 
Cirkulær Økonomi. Vi arbejder med at udvikle nye cirkulære forretnings-

modeller, skabe bæredygtig ressourceoptimering baseret på en cirkulær 

business case. Vores fokus er at I kan udnytte materialer og ressourcer 

optimalt, så I understøtter den tredobbelte bundlinje og styrker konkur-

renceeven.

I Cirkulær Økonomi:

• Udnytter I ressourcerne effektivt - og sparer penge

• Kommer I på forkant med forbrugernes krav og lov-

givningen, samtidig med at i sætter et positivt aftryk på 

miljø og klima

• Får I et innovationsforløb til at identi昀椀cere de nye grønne 
forretningsmuligheder

• Udvikler I en ny grøn forretningsmodel med økonomiske 

og miljømæssige gevinster

Book rådgivning

Vil du høre mere eller booke workshoppen, så kontakt os her. 

Cirkulær Økonomi

mailto:mailto:info%40simplysustain.dk?subject=R%C3%A5dgivning%20-%20Cirkul%C3%A6r%20%C3%98konomi
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Søg støtte til kompetence-udvikling og rådgivning

Søg støtte til kompetence-udvikling og rådgivning

I forbindelse med udvikling af virksomheder i en bæredygtig retning, 

er der gode muligheder for at søge støtte til kompetenceudvikling og 

rådgivning.

Det kan være støtte til udvikling af bæredygtig strategi, opkvali昀椀cering 
på alle niveauer, udviklingsworkshop, ESG-rapporter, CO2 regnskaber 

mm.

Det er ofte svært, at få overblikket over, hvilke muligheder I har til at 
søge støtte til jeres virksomhed, og hvordan der søges.

Simply Sustain hjælper jer gerne med vejledning til, hvilke puljer I kan 

søge, samt bistår gerne med sparring i forbindelse med søgning af 

støtte til bæredygtighedsprojekter.

Du kan læse mere om udvalgte puljer herunder

Erhvervsministeriet

Energistyrelsen

Krav til projekt og indhold

Virksomhedsprogrammet

Bæredygtig bundlinje

Innovationtilmarked

Spørgsmål angående støttemuligheder

Har  du spørgsmål angående støttemuligheder, så kontakt os her. 

Støttemulighed

https://www.statens-tilskudspuljer.dk/erhvervsministeriet
https://www.statens-tilskudspuljer.dk/klima-energi-og-forsyningsministeriet/energistyrelsen
https://mudp.dk
https://virksomhedsprogrammet.dk/content/ydelser/smvgroen/bab6c5de-d96e-41d9-bc48-363d7d270776/
https://gate21.dk/baeredygtig-bundlinje-2/
https://innovationtilmarked.dk
mailto:mailto:info%40simplysustain.dk?subject=R%C3%A5dgivning%20-%20St%C3%B8ttemuligheder
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Undervisere

Simone Sæderup 

Nielsen, Kurt Hansen & 

Henrik Schalech

Vi arbejder ikke kun for at skabe god undervisning - vi brænder for at 

dele vores passion for bæredygtighed og grøn omstilling

Passion for bæredygtighed

Når du vælger Simply Sustain, er du sikker på, at du vil blive mødt af 
passionerede undervisere, der brænder for Bæredygtighed og grøn om-

stilling. Alle vores undervisere kommer med en stor teoretisk ballast, 

praktisk viden og erfaring med undervisning. Foruden dette kommer de 
med erfaringer af at implementere bæredygtighed i praksis hos diverse 

virksomheder. De underviser altså ikke bare teori - men har været ude 
at prøve tingene af i den virkelige verden!

Undervisere
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Cirkulær Økonomi, ESG, FN’s 17 Verdensmål, grøn omstilling osv.. Der 
er masser af emner at tage fat i, og vi udvider hele tiden vores bibliotek.

Mangler du inspiration? Så tag et kig blandt vores mange artikler.

Artikler

https://simplysustain.dk/taksonomien/
https://simplysustain.dk/guide-circular-economy/
https://simplysustain.dk/baeredygtige-sweet-spots/
https://simplysustain.dk/miljomaessig-baeredygtighed/
https://simplysustain.dk/artikler/
https://simplysustain.dk/csrd-csddd/
https://simplysustain.dk/esg-csr/
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